
 
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –50/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2024 rok. 

 

 

 Na podstawie § 6 Uchwały LXVII/401/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia                 

23 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka 

z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2024 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2024. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszanka                                     

/-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

                                                                                          

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –50/2024 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

 

 

 

 

I. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2024 rok 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 

 
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
150 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 150 000,00 

RAZEM 150 000,00 

 

 

 

II. Zmiana  przychodów budżetu Gminy Olszanka na 2024 rok 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

           Zmiana przychodów: 

1. 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

950 150 000,00 

RAZEM 150 000,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszanka                                     

/-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 


